



**PROKURATURA REGIONALNA
w Krakowie**

2004-7.262.13.2023

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

do wykonawców

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie nazwy Wykonawcy aktualnie wykonującego powyższa usługę wraz z podaniem wartości umowy oraz terminu jej obowiązywania.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Pytania dotyczące aktualnie obowiązującej umowy proszę kierować w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak

Pytanie nr 3

Jeżeli nie, to czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie w przypadku zastępstw urlopowo-chorobowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

j.w.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza skierowanie do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż nie wprowadził ograniczenia zaangażowania pracowników posiadających status osoby niepełnosprawnej. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż pracownicy Wykonawcy muszą posiadać sprawność psychofizyczną umożliwiającą należyte wykonanie umowy.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2018.511 j.t.), wyróżnia się trzy stopnie niepełnosprawności i już do lekkiego stopnia niepełnosprawności zalicza się osobę o naruszonej sprawności organizmu, powodującej w sposób istotny obniżenie zdolności do wykonywania pracy, w porównaniu do zdolności, jaką wykazuje osoba o podobnych kwalifikacjach zawodowych z pełną sprawnością fizyczną, lub mająca ograniczenia w pełnieniu ról społecznych dające się kompensować przy pomocy

wyposażenia w przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze lub środki techniczne. Wykonawca winien sam ocenić, czy posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności pozwoli pracownikowi na wykonywanie usługi zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza aby wszyscy pracownicy skierowani do realizacji zamówienia posiadali stopień niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż nie wprowadził ograniczenia zaangażowania pracowników posiadających status osoby niepełnosprawnej. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż pracownicy Wykonawcy muszą posiadać sprawność psychofizyczną umożliwiającą należyte wykonanie umowy.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2018.511 j.t.), wyróżnia się trzy stopnie niepełnosprawności i już do lekkiego stopnia niepełnosprawności zalicza się osobę o naruszonej sprawności organizmu, powodującej w sposób istotny obniżenie zdolności do wykonywania pracy, w porównaniu do zdolności, jaką wykazuje osoba o podobnych kwalifikacjach zawodowych z pełną sprawnością fizyczną, lub mająca ograniczenia w pełnieniu ról społecznych dające się kompensować przy pomocy wyposażenia w przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze lub środki techniczne. Wykonawca winien sam ocenić, czy posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności pozwoli pracownikowi na wykonywanie usługi zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga konkretnej liczby osób wykonujących usługę oraz konkretnego wymiaru czasu pracy pracowników, czy też Wykonawca powinien sam określić ich liczbę oraz wymiar czasu pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Usługa ma być wykonywana w godzinach od 8:00-15.00 przez ilość osób niezbędną do wykonania usługi w należyty sposób, przez możliwie stały personel.

Według Zamawiającego są to minimum dwie osoby.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia od 01.01.2024r. w związku z wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wzrost wynagrodzenia od 01.01.2024r. powinien być uwzględniony w kalkulacji (złożonej ofercie).

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak

Pytanie nr 9

Jakie dokumenty powinny składać się na ofertę? Jedynie formularz oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Jedynie formularz oferty.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający zabezpiecza środki na zamówienie zawarte bez stosowania przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2022.1710 t.j.).

Pytanie nr 11

Zapytaniem o sprecyzowanie ilości podajników na ręczniki papierowe, papier toaletowy oraz mydło w płynie bądź podanie orientacyjnego zużycia ręczników papierowych, papieru toaletowego, mydła w płynie.

Odpowiedź na pytanie nr 11

22 podajników na papier,

26 podajników na ręczniki papierowe

26 podajników na mydło w płynie

Dyrektor Finansowo – Administracyjny

Maria Wesołowska

podpisano 7.06.2023